JIHIMMPONIETPOBCHKUM OBJACHHUI THCTUTYT MICJAAUIIIOMHOI MEJATOITYHOI OCBITH
III eran Bceykpaincbkoi oniMmiany 3 iHpopMaTUKK

IMPOTOKOJI

3aciganns xypi I typy Il erany Bceykpaincbkoi onimmiaau 3 iHpOpMATHKY IO MiICyMKaM HepeBipku podoT

MpoaHanizyBaBLIX pe3ynbTaT BUKOHAHHA NPATUYHUX TYPIB, XYpi OLiHMNO PO6OTH YYHIB HACTYNHOM KiNbKicTio 6aniB:

MmicTo, paiion

1B yyacHuka

HIKO0JIAa

KJ1ac

1

2

3

4

5

I tur

1II tur

summa

Micue

Juinpo

Ilepexoncekuii Muxaiiio AHApiHOBUY

KomyHanpHMi 3aKi1a]] OCBITH
«J{HIPOBCHKMiA Jilel iHpOpMAIIHHIX
TEeXHOJIOTiH npu JIHINpoBCHKOMY
HAIiOHAJBEHOMY YHIBEpPCHTETI iMeHi
Ounecst 'onyapa» JJHIIPOBCHKOT MiChKOT
panu

10

100

100

100

38

14

352

100

100

100

53

44

397

749

Juinpo

Jlenncos Koctsantun Iroposiy

KomyHanpHMi 3aKi1a]] OCBITH
«J/{ainpoBcrKuit ineit iHpopMariiHnx
TEXHOJIOTiH npu JIHINpOBCHKOMY
HAIIOHAJFHOMY YHIBEpPCHUTETI iMeHi
Ounecst 'onyapa» JJHIIPOBCHKOT MiChKOT
panu

10

100

100

100

24

14

338

100

100

100

25

63

388

726

JOJIIPMIT

Kapasaes IBan OnexcannpoBud

K30 "[IninponeTpoBchbKuil 00macHui
Jinen-inrepHar (i3zuKo-MaTeMaTHYHOTO
mpodino"

10

100

100

100

300

100

100

100

44

344

644

[Muimpo

Kapmycs Aptyp JIMutpoBud

KoMyHaspHui 3aKi1a]] OCBITH
«J{HinpoBCchKHit ineit iHpopMariiHnx
TEXHOJOTiH npu J{HINpoBChKOMY
HAIIOHAJIFHOMY YHIBEpPCHUTETI iMeHi
Onnecs 'onuapay» J{HINPOBCHKOI MiChKOT
panu

10

100

100

100

300

100

100

100

12

312

612

11

JIOJIIOMII

Cusomnanka Inns Onekcanaposuy

K30 "IHinporneTpoBChKUiA 00IacHHI
Jinen-inrTepHar (Gi3zuKo-MaTeMaTHYHOTO
npodino"

10

100

100

100

300

100

100

100

12

312

612

11

Kpuswii Pir

Hae3xuii IBan BacunboBud

KpuBopi3bkuii HaBYaTBHO-BUXOBHHIA
komuruiekc Nel29 "TimHaszis-niueit
aKaJIeMITHOTO CTIPSIMyBaHHS"

10

100

100

100

304

100

100

100

300

604

I

MAH

€pmakoB Cepriit AnzapiiioBuy

KomyHasbHui 3aKi1a]] OCBITH
«JIHIMpOBCHKHI Titiel iHGopMaLiHIX
TEXHOJIOTi# npu J[HInpoBCchKOMY
HAI[IOHAJTFHOMY YHIBEpPCHTETI iIMEH1
Onnecs 'onuapay» J{HINPOBCEKOI MiChKOT
panu

10

100

100

100

300

100

100

100

300

600

I

MAH

ApuakoB BeeBonon KoctsaruHoBuu

KomyHasbHui 3aKi1a]] OCBITH
«/lHinpoBchkuii sine iHpopManiiHux
TeXHOJOrii npu JIHinpoBCbKOMY
HaL[iOHAJIbHOMY YHIBEPCHUTETi iMeHi
Onnecs 'onuapay J{HIIPOBCHKOI MiChKOT
panu

10

100

100

100

300

100

100

63

12

275

575

I




Kpusopisbkuii LlenTpanbno- Micbkuii

9 Kpuswnii Pir 3aens Mukona MukoiaiioBuy it 10 100 | 100 | 100 300 100 100 44 12 256 556 111
KomyHasnbHui 3aKa/] OCBITH
«/lHinpoBchkuii sined iHpopManiiHux

10 |MAH Ileank Luns Mukonaiiosu TEXHOMOIH MpH JHIMPOBCEKOMY 10 | 100 | 100 | 100 300 | 1200 | 100 | 21 221 | 521 I
HAL[iOHAJIbHOMY YHIBEPCHUTETi iMeHi
Onnecst 'onuapay J{HIIPOBCHKOI MiCHKOT
panu
K30 "/lninpomnerpoBchkuil 001acHUM

11 JOJIIdMIT Jlitein Auapiit AuapiiioBud nineit-intepHat ¢izuko-marematuasoro | 10 100 | 100 | 100 300 100 100 13 213 513 I
npodizo”
KpuBopi3bkuii HaBYaIbHO-BUXOBHUM

12 Kpusnii Pir Konbacin Makcum OnekcanapoBuy komuruieke Nel129 "Timuasis-minei 10 100 | 63 10 173 100 80 0 180 353 I
aKaJeMIqHOr0 CIpsIMyBaHHs"
KoMyHnanbnmii 3aKiaj 3araabHOL

13 XKosti Boau Kocrikos Cepriit Bomogumuposud cepennboi ocsitu II-111 cTynenis 10 100 | 30 10 140 76 100 28 204 344 11
YKoBTOBOACHKHMIA JTiLIEH

14 Muinpo KotasipoBa Auna BikToposHa C3II Ne55 10 100 | 24 10 134 100 80 23 0 203 337 11
Komynanbhuit 3axnaj «Hikononbcbka

15 Hixomomns Cron6uenko Aprem CeprilioBuu CTICIAMI0BaMA IPUPONHIEO — 10 100 | 15 0 115 100 70 28 198 313 I
MarematnyHa mkona I-III crynenis
Ne26»
KomynanpHuMit 3aknazn 3araabHOT

16  |>Koti Bomu Bpmxkaruit €rop Banepiiiouy cepennboi ocsitu II-III crynenis 10 | 100 | 55 155 76 80 0 156 311 11
JKoBTOBOICHKHI JTIIEH
BinpHOTIpChKa 3arallbHOOCBITHS LIKOJIA

17 BinbHoripcsk Toroesa ITonina MukonaiBHa HH CT,),/neHlB e .5 meHoanLK?l 10 100 | 53 153 76 60 0 136 289
MicbKol paau JJHIponeTpoBChKOi
obacti

18 CHHEIIBHUKOBE Jertsiperko AHTOH AHIpiiioBUY 3H3 Ne 4 10 95 15 110 76 80 0 156 266

19 TepHiBka Bopoukin FOpiit Bomogumuposud 30 Ne 5 10 100 100 76 70 146 246

20 HoBomockoBcEK Ami6ens l'epman Bitamifiouy limuaszis Ne 3 10 40 44 0 84 76 55 131 215

21 Hixononscekuit p-u |JKmyp Kocrsautun Muxaitnosuy qepBOH.OFPHmplBCbKa SOUT-I 10 0 0 0
CTYIICHIB

22 KpuBopisbkuii p-H  |3aB’suioB ApreM AHAPiiOBHY K3 «Hosoninscekuit HBK» 10 0 0 0 0

23 HoBomockoBchk Kopogiu Jlauuin JmMurpoBuy 33CO Ne 6 10 0 0 0 0 0

24 MexiBcbKHit p-H JleBuenko €sreniii CraHiciaaBoBHY K30 Mexisebka 311 Nel 10 0 0 0 0

25 CononsiHcbkuii p-H  |JIo6au Onexcanp ['ennamiioBuny Comnonsticeke HBO C3III LITTIIO 10 0 0 0 0
HaB4anbHO-BUXOBHUI KOMILIEKC
«Jliueii — cnienianizoBana

26 Maprasnenp Henasus FOnis Bonogumupisaa 3araipHOOCBITHS mikona I-111 crynenis 10 0 0 0

Ne 10» Mapranerpkoi MicbKoi paan
JHinponerpoBcbKoi 001acTi




27 CoiiBcbkuii p-H IInoxotrux Jlennc OnexkcanapoBud K3 Co.q),l,lBCBK.? OHOPFa ol I_I I 10 0 0
cryneHiB"Co¢iiBCbKoi cenuIHoi pagu

28 Kam’stHCBKE Cgipu Biaga PycnaniBuna HBO-niueit HIT 10 0 0

29 Iapuuancekuii p-H | Ceprienko Onexkcanap PomanoBud K3 «I_[apnqaﬂf pra 3OLH,,I-HI CTYIEHIBY |10 0
I{apu4aHChKOI CENMIIHOT pau
Komynanbamii 3aknay «Hikonosnscbka

30 Hixomons Tpery6os Kupuno AnatomniiioBud crienianizoBana mkodna I-111 ctynenis 10 0 0 0
NoS»

31 IlepmorpaBeHcbk | Xanapura Anatomiit Banepiiiouy IepuiorpaBeHcrka Ne 4 10

32 [TaBnorpan Yepuor Kocrsiatin PycnanoBud [NaBmorpaacekuit MichbKuii Jtiteit 10 0

33 HoBomockoBcbK Cina IOnis AnatouniiBHa 33CO Ne 18 10

Xuxa O.J1.
®inozosa JI.B.
Adanacnena C.O.
Bespykasa O.I'.
Be3pykasnii 10.B.
Besyriosa H.M.
Babypniu B.B.
Bounpap B.A.

Byaaunni O.I1.
Bonpapesa P.I'.
Bynina H.B.
T'nankwmii B.1O.
JIBoiinimuikos M.B.
Entin M.A.
3upsinosa 1.0.
IBammua T.51.

Mipoumniyenko A.A.

Inbuenko LT
KuceanoBa O.M.
Kop3yn O.1.
PukkoBa O.A.
I'opmikosa I'.B
Yy6 I'.O.

Koportenxo I'.M.
KocTiokos B.II.
Maanoisan L.€.
Ma3zina H.B.
CeniBaHoB A. A.
Ckyparoscebka JLI'.




